АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

636941,Томская область, Первомайский район,
с.Сергеево, ул.Школьная-3,
тел.43 2 25 , факс 43 3 20

11.11.2014 г.                                                                                                                        № 74

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления от 09.11.2012
№ 60 «Об утверждении административного
регламента предоставления первоочередной
услуги «Прием заявлений, документов, а
также постановка на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях»

 Рассмотрев протест прокурора Первомайского района на постановление администрации муниципального образования Сергеевское сельское поселение от 09.11.2012  №60  «Об утверждении административного регламента предоставления первоочередной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 09.11.2012 №60 «Об утверждении административного регламента предоставления первоочередной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2. Управляющему делами Закировой М.И. разработать новый административный регламент в соответствии с действующим законодательством.
3. Обнародовать настоящее постановление в библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава администрации
            Сергеевского сельского
            поселения                                                                        О.А.Барсуков